
W.A. Ernes= M.F.  Oosterve  r 

De raad van de gemeente Waalre 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juli 2024, nr. 2024-72; 

Besluit: 
1. De gewijzigde Verordening Participatiewet, IOAW, IOAZ, Wgs en inburgering 2024 

vast te stellen met ingangsdatum 1 oktober 2024; 

2. De oude Verordening Participatiewet, IOAW, IOAZ en WGS 2020 (met ingangsdatum 
1 januari 2020) in te trekken per 1 oktober 2024. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 september 2024. 

De raad van de gemeente Waalre 
de griffier,= de voorzitter, 


	Page 1



